



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº PCS-01.050123-SEBA

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

1. Nome do Proponente	COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES DE SANTA QUIITERIA-AGRPAC	2. CNPJ	30.045.789/0001-68
3. Endereço	FAZENDA AREIAS S/N - BAIRRO BOA VIDA	4. Município/UF	Santa Quitéria
5. E-mail	cooperativaagropac@2gmail.com	6. DDD/Fone	(88) 9 81289408
8. Nº DAP Jurídica	SDWSDW3004578900010107210631	9. Banco	Brasil
12. Nº de Associados	66	10. Agência Corrente	0823
15. Nome do representante legal	Jaqueline Sousa Uchôa	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006	70
18. Endereço	Alto do 40, Distrito de Lagoa Mato	16. CPF	010.632.893-00
		17. Município/UF	Itaitira
		19. Município/UF	Itaitira
		11. Conta Nº da Conta	30318-9
		14. Nº de Associados com DAP Física	50
		17. DDD/Fone	(88) 9 81289408
		7. CEP	62.280-000

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EDUCACIONAL

Nome da entidade	Prefeitura Municipal de Santa Quitéria	2. CNPJ	07.725.138/0001-05
6. Nome do representante e e-mail	Mania do Carmo Mourão Lôbo Sampaio	3. Município/UF	Santa Quitéria-ce
		7. CPF	

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		4.2. Total	5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total		
ABOBORA	kg	1.400	R\$ 4,28	R\$ 5.992,00		
BANANA	kg	7.000	R\$ 4,11	R\$ 28.770,00		
BATATA DOCE	kg	1.400	R\$ 3,58	R\$ 5.012,00		
BOLO CASEIRO	UND	3.000	R\$ 15,95	R\$ 47.850,00		
CHEIRO VERDE	kg	560	R\$ 13,73	R\$ 7.688,80		
FEIJÃO DE CORDA	kg	3.000	R\$ 10,21	R\$ 30.630,00		
FILÉ DE TILÁPIA	kg	4.000	R\$ 40,77	R\$ 163.080,00		
GALINHA CAIPIRA	kg	16.400	R\$ 21,16	R\$ 347.024,00		
MACAXEIRA	kg	1.400	R\$ 3,90	R\$ 5.460,00		
MAMÃO	kg	7.000	R\$ 2,99	R\$ 20.930,00		
MELANCIA	kg	2.500	R\$ 2,55	R\$ 6.375,00		
OVO DE GALINHA CAIPIRA	BDJ	2.700	R\$ 29,28	R\$ 79.056,00		
PÃO SORVADO	PCT	7.600	R\$ 6,65	R\$ 50.540,00		
PIMENTÃO	kg	700	R\$ 5,55	R\$ 3.885,00		
POLPA DE FRUTA	kg	16.400	R\$ 13,55	R\$ 222.220,00		
TOMATE	kg	700	R\$ 7,03	R\$ 4.921,00		
TOTAL DO PROJETO						R\$ 1.029.433,80

OBS: * Preço publicado no Edital nº PCS-01.050123-SEBA
Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima confere com as condições de fornecimento.

Assinatura do Representante do Grupo Formal: *Jaqueline Sousa Uchôa*
 Cooperativa Agropecuária dos Produtores do Ceará - AGROPAC
 Rua ... nº ...
 Diretoria Executiva
 Jaqueline Sousa Uchôa

Fone/E-mail: (88) 9 81343713813
 cooperaagropecuaria@2gmail.com

